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Gözler Trump ve Xi Zirvesinde! 

Bugün küresel piyasalarda ana gündem maddesi Trump ve Xi zirvesi. Görüşmede ele alınan konulardan önce Trump’ın 

birçok ABD teknoloji şirketinin CEO’ları eşliğinde Çin ziyaretini gerçekleştirmesi dikkat çekici oldu. İkili arasında 

rekabetten ziyade iş birliği mesajları ön plana çıktı. Ayrıca Beyaz Saray’a göre Çin ve ABD, Hürmüz Boğazı’nın İran 

tarafından yönetilmemesi konusunda mutabık kaldı. Hazine Bakanı Bessent’te Çin’in bu konu ile ilgili yardımcı 

olabileceğinin mesajlarını verdi. Bu kapsamda İran üzerindeki diplomatik baskının artması muhtemel görünüyor. Diğer 

taraftan ABD’de teknoloji trendi biraz hız kestikten sonra devam ediyor. İki ülke arasındaki görüşmenin detayı bu trend 

için önemini koruruyor. Sanayi ağırlıklı endekslerde ise büyüme beklentileri ve enflasyon endişeleri nedeniyle nispeten 

sınırlı hareketler olduğunu hatırlatalım. 

Ekonomik tarafa dönecek olursak Kevin Warsh’un başkanlığı senato tarafından onaylandı. Göreve geçmesi beklenen 

Warsh’un atacağı adımlar piyasalar için önemli olacaktır. Açıklanan son enflasyon verilerinin ardından faiz indirim 

beklentileri bir miktar daha da törpülendi ancak eğer savaş kısa sürede sonlanırsa kalıcı bir şok olarak 

değerlendirilmeyeceği ve daha ılımlı bir piyasa ile karşılaşacağımızı düşünüyoruz. Şimdilik enflasyonun istihdam 

endişelerinden daha ön planda olduğu bir süreç içerisindeyiz. Bu süreç içerisinde tahvil getirileri ile teknoloji 

endekslerinin sert bir şekilde ayrıştığını da ekleyerek teknoloji yoğun endekslerde kopuk fiyatlamaların devam ettiğini 

ve ana hikayenin yapay zeka üzerine kurulduğunu söyleyelim. 

Nasdaq: Nasdaq endeksinde yukarı yönlü güçlü seyir devam ediyor. Zirveden gelen kar realizasyonlarının kalıcı 

olmadığını takip ettik. Teknik açıdan bir bozulma söz konusu olmadı. 29200 seviyesi üzerinde fiyatlama devam ettiği 

sürece ana yön yukarı. Bu seviyenin kırılması durumunda satış baskısı 29000 seviyesine doğru devam edebilir. Öte 

yandan yukarı yönlü eğilimin devam ettiği senaryoda 29700 seviyesi direnç konumunda takip edilecek. 

S&P: S&P 500’de bugün yukarı yönlü hareket devam ediyor. 7500 seviyesinin üzerindeki hareketlerde pozitif eğilimin 

devam etmesi beklenebilir. Zaman zaman geri çekilmeler yaşansa da genel görünümün hala güçlü olduğunu sadece 

momentumun bir miktar azaldığını söyleyebiliriz. 7500 seviyesinin üzerindeki hareketlerde 7.700 seviyesi 

hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 7400 ve 7300 seviyeleri sırasıyla destek konumunda yer alıyor. Genel trend 

görünümünün bozulacağına yönelik sinyaller alınmadığı takdirde aşağı yönlü pozisyonlar riskli olabilir. 

Dow Jones: DJI endeksinde görünüm güçlü seyrediyor. 22 günlük ortalama üzerinde fiyat hareketliliği izlemeye devam 

ediyoruz. Olası bir kar realizasyonu gelmesi halinde 49800 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Bu seviyenin de 

kırılması durumunda 49500 seviyesi destek konumunda karşımıza çıkacaktır. buna karşın yukarı yönlü eğilimin devam 

ettiği senaryoda 50330 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. 

DAX: DAX endeksinde bugün alımlar hız kazandı ve 22 günlük ortalama aşıldı. Bu ortalamanın bulunduğu 24350 seviyesi 

destek konumunda takip edilecek. Bu ortalama üzerinde kalıcılık sağlanması önemli. Yukarı yönlü hareketliliğin devamı 

açısından ise 24500 seviyesinin aşılmasına ihtiyaç var. Bu senaryoda 24650 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. 

NG-CFD (Doğalgaz): NG_CFD’de hafif tepki alımları takip ettik ancak bu hareketlilik güç kazanamadı. Genel anlamda 

zayıf görünümün devam ettiğini söylemek mümkün. Yukarıda 2.98 seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. Güçlü 

fiyatlama açısından bu seviyenin aşılmasına ihtiyaç var. Öte yandan olası geri çekilmelerde ise 2.75 seviyesi ana destek 

bölgesi olarak takip edilebilir.   
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


